Республика Карелия

Лоухский муниципальный район

Совет Пяозерского городского поселения

РЕШЕНИЕ №  86
XX сессии 3 созыва

от 11  марта 2016 года
Об утверждении предлагаемого для передачи

перечня объектов имущества в муниципальную

собственность Пяозерского городского поселения

из государственной собственности Республики Карелия

              В соответствии с пунктом 11 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 12 статьи 11  Устава муниципального образования «Пяозерское городское поселение», законом Республики Карелия от 02.10.1995 № 78-ЗРК «О порядке передачи объектов государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность»,

Совет Пяозерского городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить предлагаемый перечень имущества, передаваемого в муниципальную собственность Пяозерского городского поселения из государственной собственности Республики Карелия.

2. Направить согласованный перечень имущества в Государственный комитет Республики Карелия по управлению государственным имуществом и организацией закупок. (Приложение № 1)

Глава

Пяозерского городского поселения                                                                С.В.Кузин
                                                                                                                                  Приложение №1

к решению Совета Пяозерского городского поселения

от 11 марта 2016 года № 86
Перечень имущества предлагаемого для передачи в муниципальную

собственность Пяозерского городского поселения

из государственной собственности Республики Карелия

	№ п/п
	Полное наименование

организации
	Адрес местонахождения

организации, ИНН

	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики

имущества

	1
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Большая Российская
энциклопедия

Т.21.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

1899,68 руб.

	2
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Большая Российская
энциклопедия

Т.22.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

1899,68 руб.

	3
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Большая Российская
энциклопедия

Т.23.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

1899,68 руб.

	4
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Большая Российская
энциклопедия

Т.24.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

1900,00 руб.

	5
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Большая Российская
энциклопедия

Т.25.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

1900,00 руб.

	6
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Большая Российская
энциклопедия

Т.26.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

1900,00 руб.

	7
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Правосланая
энциклопедия

Т.30.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

900,00 руб.

	8
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Правосланая
энциклопедия

Т.31.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

900,00 руб.

	9
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Правосланая
энциклопедия

Т.32.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

900,00 руб.

	10
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Правосланая
энциклопедия

Т.33.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

900,00 руб.

	11
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Правосланая
энциклопедия

Т.34.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

900,00 руб.

	12
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Правосланая
энциклопедия

Т.35.
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

900,00 руб.

	13
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Великая Отечественная война в Карелии: биографический указатель
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

260,00 руб.

	14
	Бюджетное учреждение

«Национальная библиотека Республики Карелия»
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5,

ИНН 1001040135
	Великая Отечественная война в Карелии: памятники и памятные места
	г.Петрозаводск

ул.Пушкинская, дом 5

	1 экземпляр;
Балансовая стоимость

398,00 руб.

	Итого

	14 экземпляров на
сумму 17457,04 руб.

Всего:14 (четырнадцать) экземпляров на сумму семнадцать тысяч четыреста пятьдесят семь рублей 04 коп.

Глава

Пяозерского городского поселения                                                                                                                                            С.В.Кузин